
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 94 

Тракторозаводского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 94) 

 

ПРИКАЗ 

«02»       07       2025                                                                  № 126 

О зачислении в 1 класс  

на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом № 115-ФЗ от 

25.07.2002г «О правовом положении иностранных граждан в Российской 

Федерации» с изменениями на 2 июля 2021 года, Приказом Минпросвещения 

РФ №784 от 30.082022 года «О внесении изменений в приказ Министерства 

просвещения России от 2 сентября 2020 г. №458 "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» с изменениями от 04 марта 

2025 г. № 171, Федеральным законом от 28.12.2024 г. № 544-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 67 и 68 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», », Приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 

г. № 170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для основания освоения образовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства»,  Приказом 

Минпросвещения России №171 от 04 марта 2025 года «О внесении изменений 

в Порядок приема на обучение по образовательным программа начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 

2020 г. №58» Постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

нормативными актами о закреплении территорий с целью учета детей, 

подлежащих обучению в МОУ СШ № 94 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс на 2025/2026 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ведомственный номер 

1.  18401/СЗ/2504038477458 

2.  18401/СЗ/2504014900662 

3.  18401/СЗ/2504010310064 

4.  18401/СЗ/2504017163982 

5.  18401/СЗ/2504019272876 

6.  18401/СЗ/2504011124331 

7.  18401/СЗ/2504018288491 

8.  18401/СЗ/2504016348821 




